GUARDIALFIERA | CBMMS85303V

C.SO UMBERTO

Guardialfiera
86030

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Classe:
Corso:

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

3U

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE (ING/FRA))

Codice
Volume

9788805077175

9788824778695

9788839531629

9788824762083

9788824767453

9788883395666

9788858334805

9788826818689

9788826818672

9788869644924

9788829856244

9788869173943

9788829850075

9788857790916

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA
SENSINI MARCELLO

AA VWV

CALVANI VITTORIA

MELI EMANUELE / FRANCESCHINI ANNA
AA VWV

ALESSANDRINI

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI
CLAUDIA

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI
CLAUDIA

LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M

CASTELLO DIONISIO / CASTELLO DANIELE

ARDUINO GIANNI

CASTELLO ROSANNA

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA

Titolo
Sottotitolo

RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC
CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

IN BUONE PAROLE
VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO + ESAME

NEL CUORE DEI LIBRI 3

INCONTRA LA STORIA
VOLUME 3+ATLANTE 3+LABORATORIO 3

GO!
VOLUME 3 + FASCICOLO ESAME

IDISCOVER 3

TOUT LE MONDE COMPACT+CDMP3+TAVOLE

TUTTI MATEMATICI
GEOMETRIA 3

TUTTI MATEMATICI
ALGEBRA

FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE TEMATICA VOLUMIA + B+ C+ D +

EBOOK

EDUCAZIONE AMBIENTALE E SVILUPPO SOSTENIBILE + EASY EBOOK (SU

DVD)
CHE MERAVIGLIA!

VOLUME A (STORIA ARTE) + VOLUME B (LING. TECNICHE) + ALBUM
TECNO APP DISEGNO+SETT.PROD. B1-B2-B3+DESINER SI DIV.+MI

PREP.INT.

VOLUME A (DISEGNO) + VOLUME B (SETTORI PRODUTTIVI)

FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP

VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C STORIA+SESTINO+3DVD ED.

2017
MI METTO IN GIOCO

Vol. Editore

V] SEI

U A. MONDADORI
SCUOLA

3 PARAVIA

3 A. MONDADORI
SCUOLA

3 A. MONDADORI
SCUOLA

3 PEARSON LONGMAN

V] LOESCHER EDITORE

3 ATLAS

V] ATLAS

U  |GARZANTI SCUOLA

V] MINERVA ITALICA

V] LATTES

U MINERVA ITALICA

V] D'ANNA

Prezzo

(€)

20,20
36,90
33,20
32,20
25,00
23,20
31,00
9,70

19,80

41,50

31,80

26,50

39,20

15,00

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No


Rectangle

Rectangle


